Assim, não havendo comprovação da origem dos numerários, devem os mesmos serem mantidos no lançamento.
Ante o exposto, voto no sentido de REJEITAR a Preliminar de Nulidade, e no mérito, DAR PARCIAL PROVIMENTO ao Recurso para excluir da base de cálculo o valor de R$ 2.676.028,55 (dois milhões, seiscentos e setenta e seis mil, vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos).
(Assinado digitalmente)
Alice Grecchi - Relatora

Participaram da sessão de  julgamento os conselheiros Alice Grecchi, Nubia 
Matos Moura, João Bellini Junior, Dayse Fernandes Leite, Roberta de Azeredo Ferreira Pagetti

[...]

Assim,  não  havendo  comprovação  da  origem  dos  numerários,  devem  os  mesmos  serem 
mantidos no lançamento. 

Ante o exposto, voto no sentido de REJEITAR a Preliminar de Nulidade, e 
no mérito, DAR PARCIAL PROVIMENTO ao Recurso para excluir da base de cálculo o valor 
de R$ 2.676.028,55 (dois milhões, seiscentos e setenta e seis mil, vinte e oito reais e cinquenta 
e cinco centavos). 

(Assinado digitalmente) 

Alice Grecchi ­ Relatora